PRODUTOS ODOMOLOGICOS LTOA. OBJETO: Aquistção de equipamento médico
assistencíal, de apoio, gerais, infraestrutura. Informática, material permanente e veiculo de
passeio - transporte de equipe para unidades básicas de saúde de Itapecuru Mirlm/MA.
VALOR: RS 812,00 (oitocentos e dOZe reais). DATA OA ASSINATURA: 29/10/2024. BASE
LEGAL: Lei n® 14.133, de 1® de abril de 2021, e demais legislaçSo aplicável. Decreto
Municipal n* 075/2023, de 13 de novembro de 2023. DOTAÇÍO ORÇAMENTÁRIA: ÚRGÃO;
13 ● FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; UNID. ORÇAMENTÁRIA:

[...]

Saúde, utilizando os recursos do Fundo Municipal de Saúde e a Empresa P R DOS SANTOS
lUNIOR. OBJETO: Aquisição de equipamento médico assistencíal, de apoio, gerais,
infraestrutura, informática, material permanente  e veículo de passeio - transporte de
equipe pata unidades básicas de saúde de Itapecuru Mirím/MA. VALOR: RS 2.719,00 (dois
mil setecentos e dezenove reais). DATA DA ASSINATURA: 29/10/2024. BASE LEGAL: Lei n®
14,133, de 1® de abril de 2021, e demais legislação aplicável. Decreto Municipal n*
075/2023, de 13 de novembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 13 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE; UNID. ORÇAMENTÁRIA:

[...]

RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTOA. OBJETO: Aquisição de
equipamento médico assistencíal, de apoio, gerais, infraestrutura, informática, material
permanente e veículo de passeio ■ transporte de equipe para unidades básicas de saúde de
Itapecuru Mirim/MA. VALOR: RS 27.994,76 (vinte e sete mil novecentos e noventa e quatro
reais e setenta e seis centavos). DATA OA ASSINATURA: 29/10/2024. BASE LEGAL: Lei n®
14.133, de 1® de abril de 2021, e demais legislação aplicável. Decreto Municipal n*
075/2023, de 13 de novembro de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 12 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE;

[...]

COMERCIO ATACADISTA LTOA. OBJETO; Aquisição de equipamento médico assistencíal, de
apoio, gerais, infraestrutura, informática, material permanente e veiculo de passeio -
transporte de equipe para unidades básicas de saúde de Itapecuru Mirim/MA. VALOR: R$
97.980,4$ (noventa e sete mil novecentos e oitenta reais e quarenta e seis centavos). DATA
DA ASSINATURA: 29/10/2024. BASE LEGAL; Lei n® 14,133, de 1® de abril de 2021, e demais
legislação aplicável, Decreto Municipal n* 075/2023, de 13 de novembro de 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA; 1301 - FUNDO MUNICIPAL 0£ SAÚDE;

[...]

LTDA, CNPJ n® 04.406.191/0001-47. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para
construção do Espaço Esportivo Comunitário, no município de Santa Helena/MA (Novo
PAC), de interesse da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer. DATA OA ASSINATURA: 14 de
outubro de 2024. VALOR: R$ 1.462.500,00 (um milhão, quatrocentos e sessenta e dois mil
e quinhentos reais). VIGÊNCIA: 4(quatro) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA; Órgão: 02
Poder Executivo; Unidade; 02 14 SEC. MUN. DE ESPORTE; 27 812 Desporto Comunitário; 27
812 0490 1010 0000 Constr, Reform., e Arnpl. de quadras, PQs Esport. E área de Lazer;
Elemento da Despesa: